Placa Quantidade Unidade V. Unitário V. Total 

120 
VW Gol. Serviços de Lanternagem, 
Desamassamento, Pintura, Tapeçaria e 

Gasolina 2017 PIU1296 120 Homem/hora R$ 180,00 R$ 21.600,00 

Vidraçaria 

VALOR TOTAL DO ITEM 120 R$ 21.600,00 

VALOR TOTAL DO CONTRATO 
R$ 821.080,00  (oitocentos e vinte um mil, e oitenta 

reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA 
2.1. O contrato terá vigência de 12 (doze), meses a partir da sua assinatura, na forma do 
artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, podendo ter sua vigência prorrogada, por iguais períodos, desde 
que mantida a obtenção de preços e condições mais vantajosas para a Administração, na forma